

Objednávka č.: 12/2017

Odberateľ:



Obec Ostrov
Ostrov 315
922 01 Ostrov

Dodávateľ: DAMITO s.r.o.
Brunovce 86
916 25 Brunovce

IČO: 312827
DIČ: 2020530941
Tel./Fax: 033/7719771
Vybavuje: Antoliková

Ostrov, 14.2.2017

Objednávame u Vás:

Špongia na riad MAXI	2 bal	0,60 EUR	1,20 EUR	1,44 EUR
Vrecia do košov 60x70 cm	8 rol	2,05 EUR	16,40 EUR	19,68 EUR
Multifukčná utierka	4 ks	2,78 EUR	11,12 EUR	13,34 EUR
Cif tekutý piesok 500 ml	2 ks	2,05 EUR	4,10 EUR	4,92 EUR
Brise spray osviežovač	1 ks	2,22 EUR	2,22 EUR	2,66 EUR
Indulona originál modrá	3 ks	1,25 EUR	3,75 EUR	4,50 EUR
Alobal 30/100m	2 ks	4,55 EUR	9,10 EUR	10,92 EUR
Penové mydlo Sanitex 1L	1 ks	7,90 EUR	7,90 EUR	9,48 EUR
Skladové utierky Eco natural	1 bal	18,70 EUR	18,70 EUR	22,44 EUR
TP Jumbo strong	12 ks	1,78 EUR	21,36 EUR	25,63 EUR
SAVO Original 1L	6 ks	1,05 EUR	6,30 EUR	7,56 EUR
Fixinela 500 ml	2 ks	1,10 EUR	2,20 EUR	2,64 EUR
Vrecia do koša zaťahovacie	1 rol	0,50 EUR	0,50 EUR	0,60 EUR
Utierka univerzálna 38x34cm	7 bal	0,41 EUR	2,87 EUR	3,44 EUR
Drôtenka nerezová špirála	2 ks 7 bal	0,39 EUR	2,73 EUR	3,28 EUR
Držiak na mop magnetický	1 ks	11,40 EUR	11,40 EUR	13,68 EUR
Rúčka teleskop.hliníková	1 ks	7,25 EUR	7,25 EUR	8,70 EUR
Mop micro PREMIUM	1 ks	3,30 EUR	3,30 EUR	3,96 EUR
Rukavice SEMPERVELVET modré 9	8 pár	0,75 EUR	6,00 EUR	7,20 EUR
Rukavice Protects hygienic	1 bal	8,70 EUR	8,70 EUR	10,44 EUR
Cleamen 233 tabletová soľ 10 kg	1 bal	7,51 EUR	7,51 EUR	9,01 EUR
Indulona červená-dezinfekčná	2 ks	2,30 EUR	6,90 EUR	8,28 EUR
Rýchloviazač závesný celý	12 ks	0,49 EUR	5,88 EUR	7,06 EUR
SAVO WC turbo 750 ml	2 ks	1,63 EUR	3,26 EUR	3,91 EUR
Pur 1L	25 ks	1,60 EUR	40,00 EUR	48,00 EUR
Toro pasta 200 g	2 ks	0,80 EUR	1,60 EUR	1,92 EUR
Finish Powerball All in 1 MAX 50 ks	1 bal	13,30 EUR	13,30 EUR	15,96 EUR

Mop Micro Premium	1 ks	3,30 EUR	3,30 EUR	3,96 EUR
Univerzálne vercká 25x35cm	10 bal	0,30 EUR	3,30 EUR	3,96 EUR
Univerzálne vrecká 25x40cm	10 rol	0,36 EUR	3,60 EUR	4,32 EUR
Tašky 5 kg rolované	1 rol	1,78 EUR	1,78 EUR	2,14 EUR
ARIEL prací prášok 6 kg	2 ks	9,79 EUR	19,58 EUR	23,50 EUR
CLEAMEN rozprašovač	1 ks	0,40 EUR	0,40 EUR	0,48 EUR

Cena celkom: 309,01 EUR

Dodacia lehota: február 2017

Spôsob platby: prevodom

Spôsob dopravy: dodávateľ

Miesto dodania: Jedáleň pri ZŠ a MŠ v Ostrove

Pečiatka a podpis objednávateľa